ПРОТОКОЛ № 4
заседания Совета Ассоциации «Региональное объединение строителей «ЭРА»

(далее – Ассоциация)

Дата проведения:  16 ноября 2018 г.
Форма проведения:  совместное присутствие
Место проведения:  г. Москва, ул. Большая Ордынка, д. 59, стр. 2.
Время проведения:  15 часов 00 минут
Участвуют:
Председатель Совета:  Пейсахов А. Р.
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Ответственный за подсчет голосов -
секретарь заседания

 Кайдалов И. И.
Кропивка И. В.
Бойко П. А.
Черная Э. А.
Воробьева О. С.
Аксенова И. А.

Воробьева О. С.

Присутствует
Генеральный  директор

Ермаков А. В.

Кворум для принятия решений имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О приеме в члены Ассоциации.

По вопросу № 1
СЛУШАЛИ председателя Совета Пейсахова А.Р.
ПРЕДЛОЖИЛ принять в члены Ассоциации:
1) Общество с ограниченной ответственностью «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС» (ОГРН 1025003212970, ИНН
5027053930);
2) Общество с ограниченной ответственностью «СТОЛИЧНЫЙ АВАНГАРД» (ИНН 7702584751, ОГРН
1057749051359);
3) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ МИСАЙЛ» (ОГРН
1147746928450, ИНН 7717791990);
4) Общество с ограниченной ответственностью «БИОКАМ» (ОГРН 1037722048946, ИНН 7722301200);
5) Общество с ограниченной ответственностью «ЮСТА» (ОГРН 1137746461710, ИНН 7720783319);
6) Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕРИОР ИНЖИНИРИНГ» (ОГРН 1147746869819, ИНН
7717790676);
7) Общество с ограниченной ответственностью «ФЕНИКС-СТРОЙ» (ОГРН 1167746297399, ИНН 7726372749);
8) Общество с ограниченной ответственностью «МЕТАЛЛ-КОМПЛЕКТ» (ОГРН 1157746473444, ИНН
7731283597);
9) Общество с ограниченной ответственностью «АГАТЕРА» (ОГРН 1167746501471, ИНН 7733286392);
10) Общество с ограниченной ответственностью «ЛИФТОВОЙ АЛЬЯНС» (ОГРН 1027739494375, ИНН
7727200975);
11) Общество с ограниченной ответственностью «МОНИТЕХ» (ОГРН 1167746929019, ИНН 7714411697);
12) Общество с ограниченной ответственностью «КВАДРО» (ОГРН 1065003013514, ИНН 5003058872);
13) Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕСПРОФ» (ОГРН 1137746228927, ИНН 7719839729);
14) Общество с ограниченной ответственностью «ГАРДЕН БИЛД» (ОГРН 5167746472482, ИНН 7726393636);
15) Общество с ограниченной ответственностью «СМП ХОЛДИНГ» (ОГРН 1157746560432, ИНН 7706422529);
16) Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕГРАЦИЯ» (ОГРН 1147746929758, ИНН 7718994094);
17) Общество с ограниченной ответственностью «ПЛАЗА ИНЖИНИРИНГ» (ОГРН 1167746545207, ИНН
7731318546);
18) Общество с ограниченной ответственностью «НОУХАУС» (ОГРН 5137746134785, ИНН 7721814739);
19) Общество с ограниченной ответственностью «РУССТРОЙГРУПП» (ОГРН 1167746068050, ИНН
7729489382);
20) Общество с ограниченной ответственностью «Евро Декор» (ОГРН 1087746308231, ИНН 7717613518);
21) Общество с ограниченной ответственностью «УПРАВЛЕНИЕ БИЗНЕС ПРОЕКТАМИ» (ОГРН
1167746931660, ИНН 7725334035);
22) Общество с ограниченной ответственностью «МОСЭНЕРГОСЕТЬСТРОЙ» (ОГРН 1065074071897, ИНН
5074035720);
23) Общество с ограниченной ответственностью «АТЛАНТ» (ОГРН 5147746300280, ИНН 7718306090);
24) Общество с ограниченной ответственностью «ИННОВАЦИОННАЯ КОМПАНИЯ «ЦЕНТР
ДЕВЕЛОПМЕНТ» (ОГРН 1107746509892, ИНН 7728740162);
25) Общество с ограниченной ответственностью «БЕСТ-СТРОЙ» (ОГРН 1157746450795, ИНН 7730164205);
26) Общество с ограниченной ответственностью «БАКО» (ОГРН 1027739343532, ИНН 7714027547);
27) Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМСТРОЙЦЕНТР ТИТАН» (ОГРН 1037739549264, ИНН
7721029464);
28) Общество с ограниченной ответственностью «НИКО» (ОГРН 1167746613385, ИНН 7725322015);

29) Общество с ограниченной ответственностью «ПСК» (ОГРН 5157746167728, ИНН 7729486504);
30) Общество с ограниченной ответственностью «СВАРОГ» (ОГРН 1157746796514, ИНН 7721346061);
31) Общество с ограниченной ответственностью «Арт-ЭкоСтрой» (ОГРН 1087746083259, ИНН 7718684889);
32) Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное объединение «СОКЛА» (ОГРН
5077746685715, ИНН 7734562849);
33) Общество с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «ИНВЕСТ ПРОЕКТ МСК»
(ОГРН 1037739418419, ИНН 7715312297);
34) Общество с ограниченной ответственностью «АБСОЛЮТ-сервис» (ОГРН 5087746334649, ИНН
7714757470);
35) Общество с ограниченной ответственностью «КЛИМАТСПЕЦПРОЕКТ-МОНТАЖ» (ОГРН 1107746044108,
ИНН 7743768170);
36) Общество с ограниченной ответственностью «М-Бизнес» (ОГРН 5167746422597, ИНН 9729043746);
37) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «РЕСТКОМ-ИНВЕСТ»
(ОГРН 1077746076649, ИНН 7721575671);
38) Общество с ограниченной ответственностью «Геологические буровые комплексы» (ОГРН 1107746436610,
ИНН 7730626629);
39) Индивидуальный предприниматель Зеленский Даниил Андреевич  (ОГРНИП 317774600480231, ИНН
771771737514);
40) Общество с ограниченной ответственностью «Макси-Бизнес» (ОГРН 5167746422575, ИНН 9729043739);
41) Общество с ограниченной ответственностью «АГАС ТРАССТРОЙ» (ОГРН 1027739779715, ИНН
7715311776);
42) Общество с ограниченной ответственностью «Центр Гидроизоляционых Технологий» (ОГРН
1117746712269, ИНН 7715882392);
43) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС» (ОГРН 5137746213963, ИНН 7729760203);
44) Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФА-СТРОЙ» (ОГРН 1147746793391, ИНН 7731474841);
45) Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРВАЯ СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ» (ОГРН 5157746023441,
ИНН 7733257360);
46) Общество с ограниченной ответственностью «ВЕНКОН» (ОГРН 5117746056181, ИНН 7743840718);
47) Общество с ограниченной ответственностью «Специальная Научная Реставрационная Проектно-
Производственная Мастерская» (ОГРН 1097746070850, ИНН 7724699876);
48) Общество с ограниченной ответственностью «СК «СИТИ-СТРОЙ» (ОГРН 5067746964951, ИНН
7733581616).

Итоги голосования:  «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
          Решение принято единогласно.
Формулировка принятого решения:
 Принять в члены Ассоциации:
1) Общество с ограниченной ответственностью «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС» (ОГРН 1025003212970, ИНН
5027053930);
2) Общество с ограниченной ответственностью «СТОЛИЧНЫЙ АВАНГАРД» (ИНН 7702584751, ОГРН
1057749051359);
3) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ МИСАЙЛ» (ОГРН
1147746928450, ИНН 7717791990);
4) Общество с ограниченной ответственностью «БИОКАМ» (ОГРН 1037722048946, ИНН 7722301200);
5) Общество с ограниченной ответственностью «ЮСТА» (ОГРН 1137746461710, ИНН 7720783319);
6) Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕРИОР ИНЖИНИРИНГ» (ОГРН 1147746869819, ИНН
7717790676);
7) Общество с ограниченной ответственностью «ФЕНИКС-СТРОЙ» (ОГРН 1167746297399, ИНН 7726372749);
8) Общество с ограниченной ответственностью «МЕТАЛЛ-КОМПЛЕКТ» (ОГРН 1157746473444, ИНН
7731283597);
9) Общество с ограниченной ответственностью «АГАТЕРА» (ОГРН 1167746501471, ИНН 7733286392);
10) Общество с ограниченной ответственностью «ЛИФТОВОЙ АЛЬЯНС» (ОГРН 1027739494375, ИНН
7727200975);
11) Общество с ограниченной ответственностью «МОНИТЕХ» (ОГРН 1167746929019, ИНН 7714411697);
12) Общество с ограниченной ответственностью «КВАДРО» (ОГРН 1065003013514, ИНН 5003058872);
13) Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕСПРОФ» (ОГРН 1137746228927, ИНН 7719839729);
14) Общество с ограниченной ответственностью «ГАРДЕН БИЛД» (ОГРН 5167746472482, ИНН 7726393636);
15) Общество с ограниченной ответственностью «СМП ХОЛДИНГ» (ОГРН 1157746560432, ИНН 7706422529);
16) Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕГРАЦИЯ» (ОГРН 1147746929758, ИНН 7718994094);
17) Общество с ограниченной ответственностью «ПЛАЗА ИНЖИНИРИНГ» (ОГРН 1167746545207, ИНН
7731318546);
18) Общество с ограниченной ответственностью «НОУХАУС» (ОГРН 5137746134785, ИНН 7721814739);
19) Общество с ограниченной ответственностью «РУССТРОЙГРУПП» (ОГРН 1167746068050, ИНН
7729489382);
20) Общество с ограниченной ответственностью «Евро Декор» (ОГРН 1087746308231, ИНН 7717613518);
21) Общество с ограниченной ответственностью «УПРАВЛЕНИЕ БИЗНЕС ПРОЕКТАМИ» (ОГРН
1167746931660, ИНН 7725334035);

22) Общество с ограниченной ответственностью «МОСЭНЕРГОСЕТЬСТРОЙ» (ОГРН 1065074071897, ИНН
5074035720);
23) Общество с ограниченной ответственностью «АТЛАНТ» (ОГРН 5147746300280, ИНН 7718306090);
24) Общество с ограниченной ответственностью «ИННОВАЦИОННАЯ КОМПАНИЯ «ЦЕНТР
ДЕВЕЛОПМЕНТ» (ОГРН 1107746509892, ИНН 7728740162);
25) Общество с ограниченной ответственностью «БЕСТ-СТРОЙ» (ОГРН 1157746450795, ИНН 7730164205);
26) Общество с ограниченной ответственностью «БАКО» (ОГРН 1027739343532, ИНН 7714027547);
27) Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМСТРОЙЦЕНТР ТИТАН» (ОГРН 1037739549264, ИНН
7721029464);
28) Общество с ограниченной ответственностью «НИКО» (ОГРН 1167746613385, ИНН 7725322015);
29) Общество с ограниченной ответственностью «ПСК» (ОГРН 5157746167728, ИНН 7729486504);
30) Общество с ограниченной ответственностью «СВАРОГ» (ОГРН 1157746796514, ИНН 7721346061);
31) Общество с ограниченной ответственностью «Арт-ЭкоСтрой» (ОГРН 1087746083259, ИНН 7718684889);
32) Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное объединение «СОКЛА» (ОГРН
5077746685715, ИНН 7734562849);
33) Общество с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «ИНВЕСТ ПРОЕКТ МСК»
(ОГРН 1037739418419, ИНН 7715312297);
34) Общество с ограниченной ответственностью «АБСОЛЮТ-сервис» (ОГРН 5087746334649, ИНН
7714757470);
35) Общество с ограниченной ответственностью «КЛИМАТСПЕЦПРОЕКТ-МОНТАЖ» (ОГРН 1107746044108,
ИНН 7743768170);
36) Общество с ограниченной ответственностью «М-Бизнес» (ОГРН 5167746422597, ИНН 9729043746);
37) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «РЕСТКОМ-ИНВЕСТ»
(ОГРН 1077746076649, ИНН 7721575671);
38) Общество с ограниченной ответственностью «Геологические буровые комплексы» (ОГРН 1107746436610,
ИНН 7730626629);
39) Индивидуальный предприниматель Зеленский Даниил Андреевич  (ОГРНИП 317774600480231, ИНН
771771737514);
40) Общество с ограниченной ответственностью «Макси-Бизнес» (ОГРН 5167746422575, ИНН 9729043739);
41) Общество с ограниченной ответственностью «АГАС ТРАССТРОЙ» (ОГРН 1027739779715, ИНН
7715311776);
42) Общество с ограниченной ответственностью «Центр Гидроизоляционых Технологий» (ОГРН
1117746712269, ИНН 7715882392);
43) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС» (ОГРН 5137746213963, ИНН 7729760203);
44) Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФА-СТРОЙ» (ОГРН 1147746793391, ИНН 7731474841);
45) Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРВАЯ СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ» (ОГРН 5157746023441,
ИНН 7733257360);
46) Общество с ограниченной ответственностью «ВЕНКОН» (ОГРН 5117746056181, ИНН 7743840718);
47) Общество с ограниченной ответственностью «Специальная Научная Реставрационная Проектно-
Производственная Мастерская» (ОГРН 1097746070850, ИНН 7724699876);
48) Общество с ограниченной ответственностью «СК «СИТИ-СТРОЙ» (ОГРН 5067746964951, ИНН
7733581616).

Председатель заседания        _________________Пейсахов А. Р.

Секретарь заседания                _________________Воробьева О. С.